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KOCIOŁ GAZOWY ECOCONDES SILVER
PRO JEDNOFUNKCYJNY

Cena 5 412,00 zł

Opis produktu
Gazowe kotły kondensacyjne Silver Pro, to jedne z najnowocześniejszych urządzeń na rynku europejskim wykorzystujące efekt
kondensacji do celów grzewczych. Kotły te są niezwykle przyjazne w obsłudze - poprzez nieskomplikowany panel sterowania
oraz w serwisowaniu - dzięki zwartej konstrukcji.
Atrakcyjny wygląd oraz kompaktowe wymiary umożliwiają zastosowanie produktów Silver Pro do każdej aranżacji w kuchni
(swobodnie mieszczą się w ciągu szafek kuchennych) i innych pomieszczeniach użytkowych. Szeroki zakres modulacji sprawia,
że kotły te idealnie sprawdzają się również do ogrzewania małych powierzchni oraz obiektów o niskim zapotrzebowaniu na
ciepło.

klasa energetyczna: A 
8-litrowe naczynie wzbiorcze umieszczone z boku urządzenia
system komunikacji OPEN-THERM poprzez regulator EASY REMOTE (zdalne sterowanie parametrami kotła z pozycji
regulatora pokojowego)
nowoczesny wymiennik ciepła o wysokiej sprawności, w postaci pojedynczej wężownicy wykonanej ze stali nierdzewnej
niezwykle szeroki zakres modulacji mocy: od 12% do 100%
wentylator z płynną regulacją obrotów (sterowany elektronicznie) 
palnik cylindryczny ze stali nierdzewnej o niskiej emisji NOx (klasa 6) 
grupa hydrauliczna w postaci hydrobloku montowania na szybkozłączach 
kompletny system zabezpieczeń 
możliwość pracy z modułami wielostrefowymi do systemów grzewczych 
możliwość współpracy z pompami ciepła powietrze/woda 
dodatkowa izolacja dźwiękochłonna zapewnia cichą pracę kotła (zaledwie 48 dB!)
współpraca z kolektorami słonecznymi
wysokoefektywna pompa obiegowa
współpraca z zasobnikami c.w.u. przez zawór trójdrożny

Dbamy o środowisko i przestrzegamy przepisów – w naszym regionie zapewnimy Ci dodatkowo profesjonalny montaż (z
montażem VAT 8%).
*cena z montażem po pomiarze.

Możliwość dowozu!
Oferujemy dowóz naszych produktów własnym transportem w promieniu 50 km od siedziby firmy. Szczegóły dotyczące
terminu oraz kosztów dostawy ustalane są indywidualnie — zapraszamy do kontaktu mailowego: kontakt@ptdserwis.pl
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